2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2019 года

    № 66
станица Передовая
О внесении изменений в постановление администрации Передовского

сельского поселения от 18.09.2019 года № 52 «Об использовании
региональной информационной системы Краснодарского края,
используемой в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях повышения эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг заказчиками сельского поселения                   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района от 18.09.2019 года № 52 «Об использовании региональной информационной системы Краснодарского края, используемой в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд» изложив пункт 1 постановления в новой редакции:
«1. Заказчикам Передовского  сельского поселения Отрадненского района и подведомственным им учреждениям, осуществляющими закупки в порядке, установленном Федеральным закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», при организации и осуществлении закупок товаров, работ, услуг использовать региональную информационную систему Краснодарского края, используемую в сфере закупок для обеспечения государственных и муниципальных нужд (далее – региональная система), на всех стадиях закупочного процесса.».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Передовского сельского

поселения Отрадненского района

Г.И. Яковенко